
adres: Haagstraat - Puurs

Toegang via:  Letterheide/ Aspot

NR KopnummerRuiter Club Pony stockmaat klasse BW

1 1 ANDRIES FLOOR KONINGSHOOIKT JARCO D'HORTINCOURT D A8

2 ANDRIES FLOOR KONINGSHOOIKT JARCO D'HORTINCOURT D A8

3 3 HERMANS LIESBETH PUURS KALFORT VINCE VAN HET HERMANSHOF D A7

4 4 SEGERS EMMA BORNEM KYRANO VAN EQUICENTER D A7

5 HERMANS LIESBETH PUURS KALFORT VINCE VAN HET HERMANSHOF D A7

6 SEGERS EMMA BORNEM KYRANO VAN EQUICENTER D A7

7 5 BEN NAIS ELEANORE ITEGEM LUCKY BOY D A7

8 6 BUX FEMKE KONINGSHOOIKT ORCHID'S ARACA D A7

9 BEN NAIS ELEANORE ITEGEM LUCKY BOY D A7

10 BUX FEMKE KONINGSHOOIKT ORCHID'S ARACA D A7

11 7 GOYVAERTS AURÉLIE KONINGSHOOIKT Q 8 "P" C A6

12 8 VAN DE VELDE FLEUR BORNEM RAMBO C A6

13 GOYVAERTS AURÉLIE KONINGSHOOIKT Q 8 "P" C A6

14 VAN DE VELDE FLEUR BORNEM RAMBO C A6

15 9 COMPANIE KATO KONTICH GOUDLOKJE B A6

16 COMPANIE KATO KONTICH GOUDLOKJE B A6

17 10 COENEN LINA KONINGSHOOIKT TILIAHOF GIPSY GIRL A A5

18 COENEN LINA KONINGSHOOIKT TILIAHOF GIPSY GIRL A A5

19 11 VINGERHOETS IANTHÉ PUURS KALFORT ORCHID'S ARMANCA 20062443 D A5

20 42 Line Jorens Oelegem Rolex D A5

21 VINGERHOETS IANTHÉ PUURS KALFORT ORCHID'S ARMANCA 20062443 D A5

22 Line Jorens Oelegem Rolex D A5

23 2 COENEN JANNE KONINGSHOOIKT MODDERBEEK'S ODE D A5

24 43 Van Dessel Marieke Itegem Dvora D A5

25 COENEN JANNE KONINGSHOOIKT MODDERBEEK'S ODE D A5

26 Van Dessel Marieke Itegem Dvora D A5

startlijst wordt ter plaatste opgemaakt

27 13 VAN STEEN JESSE BORNEM KIANTY A B

28 14 TUYTELEERS NINA KONTICH PIAFFE A B

29 15 FOUQUAET CHARLOTTE BORNEM FROZEN VAN HET NONNENBOS B B

30 16 VAN MOER RANI HEIST OP DEN BERG RADLEE B B

31 17 VAN RAEMDONK MATTIS BROECHEM MAKKER VAN DEN HOEK B B

32 18 COENEN LINA KONINGSHOOIKT LUIGI B B

33 19 VAN STEEN JESSE BORNEM JOB B B

34 40 Fleur Lambrechts Itegem Lollypop B B

35 41 Line Jorens Oelegem BodyGuard B B

26 20 VAN DESSEL TRISTAN ITEGEM ARINA HOEVE LARIX C B

37 21 HERMANS LIESBETH PUURS KALFORT FAEY C B

Balkjes lopen, inschrijven aan secretariaat (5 euro) ongeveer 11.00 u

AB (60 cm )  parcour stijl

BB (70 cm )  parcour stijl

CB (80 cm )  parcour stijl

A50 (50cm) 2X foutloos is medaille

INDOOR PUURS 12-02-2022 starten om 09:30

A80  (80cm) 2X foutloos is medaille

A70  (70cm) 2X foutloos is medaille

A60 (60cm) 2X foutloos is medaille
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38 22 MALISART MARTE KONTICH UNDERCOVER VAN DEN KIEVIT D B

39 23 BUX AMBER KONINGSHOOIKT KANTJE'S DORINDA D B

40 24 CEULEMANS ILANA KONTICH DE HOFSTEDE'S MAARTJE 20102176 D B

41 25 GOIRIS LAURE BORNEM ODIN D B

42 26 GREIWE LISA BROECHEM DE HALGOREN CANDY D B

43 27 LENAERTS JULIE KONINGSHOOIKT VINO H D B

44 28 SCHUEREWEGEN NOA BORNEM MUFFIN D B

45 29 THIELEMANS LINDE KONINGSHOOIKT NOUSCHI D B

46 30 VAN DE ZANDE FEBE KONINGSHOOIKT RAMONA D B

47 31 VAN MOER RANI HEIST OP DEN BERG NANDER DE LA CANA D B

48 32 MALISART MARTE KONTICH NOESKA D B

49 33 LENAERTS JULIE KONINGSHOOIKT JULIE C L

50 34 PAUWELS LOBKE BORNEM MOORSTREET'S LENNON C L

51 35 DOUWEN EMI KONTICH CINDY D L

52 36 SEGERS EMMA BORNEM MISTER X VAN DE DELTHOEVE D L

53 37 VAN RAEMDONCK FLORIAN BROECHEM KANTJE'S FEIKO 20101423 D L

54 38 VERBIST LOTTE HEIST OP DEN BERG DE HALGOREN ALLEGRO D L

55 39 LENAERTS JULIE KONINGSHOOIKT LOU-HEERA D L

56 13 VAN STEEN JESSE BORNEM KIANTY A B

57 14 TUYTELEERS NINA KONTICH PIAFFE A B

58 15 FOUQUAET CHARLOTTE BORNEM FROZEN VAN HET NONNENBOS B B

59 16 VAN MOER RANI HEIST OP DEN BERG RADLEE B B

60 17 VAN RAEMDONK MATTIS BROECHEM MAKKER VAN DEN HOEK B B

61 18 COENEN LINA KONINGSHOOIKT LUIGI B B

62 19 VAN STEEN JESSE BORNEM JOB B B

63 40 Fleur Lambrechts Itegem Lollypop B B

64 41 Line Jorens Oelegem BodyGuard B B

65 20 VAN DESSEL TRISTAN ITEGEM ARINA HOEVE LARIX C B

66 21 HERMANS LIESBETH PUURS KALFORT FAEY C B

67 22 MALISART MARTE KONTICH UNDERCOVER VAN DEN KIEVIT D B

68 23 BUX AMBER KONINGSHOOIKT KANTJE'S DORINDA D B

69 24 CEULEMANS ILANA KONTICH DE HOFSTEDE'S MAARTJE 20102176 D B

70 25 GOIRIS LAURE BORNEM ODIN D B

71 26 GREIWE LISA BROECHEM DE HALGOREN CANDY D B

72 27 LENAERTS JULIE KONINGSHOOIKT VINO H D B

73 28 SCHUEREWEGEN NOA BORNEM MUFFIN D B

74 29 THIELEMANS LINDE KONINGSHOOIKT NOUSCHI D B

75 30 VAN DE ZANDE FEBE KONINGSHOOIKT RAMONA D B

76 31 VAN MOER RANI HEIST OP DEN BERG NANDER DE LA CANA D B

77 32 MALISART MARTE KONTICH NOESKA D B

78 33 LENAERTS JULIE KONINGSHOOIKT JULIE C L

79 34 PAUWELS LOBKE BORNEM MOORSTREET'S LENNON C L

80 35 DOUWEN EMI KONTICH CINDY D L

81 36 SEGERS EMMA BORNEM MISTER X VAN DE DELTHOEVE D L

82 37 VAN RAEMDONCK FLORIAN BROECHEM KANTJE'S FEIKO 20101423 D L

83 38 VERBIST LOTTE HEIST OP DEN BERG DE HALGOREN ALLEGRO D L

84 39 LENAERTS JULIE KONINGSHOOIKT LOU-HEERA D L

DB (90 cm )  Barema A   2 fasen (prijsuitreiking na proef)

CL (90 cm )  Barema A   2 fasen (prijsuitreiking na proef)

DL (100 cm )  Barema A   2 fasen (prijsuitreiking na proef)

DB (90 cm )  parcour stijl

CL (90 cm )  parcour stijl

DL (100 cm )  parcour stijl

Nieuw parcour + prijsuitrijking stijl
AB (60 cm )  Barema A   2 fasen (prijsuitreiking na proef)

BB (70 cm )  Barema A   2 fasen (prijsuitreiking na proef)

CB (80 cm )  Barema A   2 fasen (prijsuitreiking na proef)
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club combinaties per combinatie totaal ontvangen

Bornem 9 3 27

Broechem 3 3 9

Heist o/d Berg 3 3 9

Itegem 4 3 12

Koningshooikt 12 3 36

Kontich 6 3 18

Puurs 3 3 9

Oelegem 2 3 6

0

0

0

0

0

0


